

WA.ROZ.2811.163.2020

Dotyczy postępowania na wykonanie usługi pn.: Określenie wartości rynkowej rur wraz z armaturą pozostałych po rozbiórce awaryjnego rurociągu służącego do przesyłu i transportu ścieków do oczyszczalni ścieków „Czajka” w Warszawie.

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, reprezentowany przez Panią Agnieszkę Zientarę – p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, informuje, że w dniu 25 maja 2020 r. na adres mailowy: aneta.maj@wodypolskie.pl zostały przesłane następujące pytania dotyczące postępowania na wykonanie usługi pn.: Określenie wartości rynkowej rur wraz z armaturą pozostałych po rozbiórce awaryjnego rurociągu służącego do przesyłu i transportu ścieków do oczyszczalni ścieków „Czajka” w Warszawie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zezwoli na przeprowadzenie wstępnych oględzin i przesunie z tego tytułu o min. 3 dni czas na złożenie oferty? Uzasadnienie - dla wyceny pracy i złożenia oferty niezbędną jest wizja lokalna w tym dla oceny zakresu pracy fizycznej i sprzętu - patrz uzasadnienie do pytania nr 3.

Odpowiedź 1

Zamawiający uwzględnił wniosek Wykonawcy wyznaczając nowy termin złożenia ofert na dzień 01 czerwca 2020 r. godz. 9:00.

Pytanie 2

Czy Zamawiający okaże do wglądu i udostępni rzeczoznawcy do wykonania usługi posiadaną dokumentację w tym:

- 2.1. oryginały dokumentów zakupu rur: faktury i certyfikatów z atestami a jeśli producent/ dostawca powołuje się na dokumentację elektroniczną na stronie www pisemnego oświadczenia dostawcy/producenta , że dana partia rur dostarczonych na konkretną budowę awaryjnego zrzutu i transportu ścieków do oczyszczalni "Czajka" w Warszawie odpowiada umieszczonemu na stronie z podaniem nazwy, nr i daty dokumentu certyfikującego i/lub atestu.;
- 2.2. dokumentację budowlaną / wykonawczą jeśli była wykonywana lub szkice, ew. protokołowana relacja kierownika budowy/ robót z przebiegu prac wykonanych dla awaryjnego zrzutu i transportu ścieków do oczyszczalni "Czajka" w Warszawie, dla ustalenia sposobu montażu, eksploatacji rur w okresie ich pracy na kolektorze awaryjnym i ich demontażu, dla oceny naprężeń, tarcia medium itp;
- 2.3. dostępnych oryginalnych dokumentów z budowy: protokołów odbioru danej fazy robót itp.;
- 2.4. dokumentację zdjęciową z montażu, eksploatacji i demontażu rur;
- 2.5. protokoły z rozbiórki awaryjnego zrzutu i transportu ścieków do oczyszczalni "Czajka" w Warszawie z dokumentacją potwierdzającą przeprowadzenie "Czyszczenia i chlorowanie rur zakwalifikowanych do ponownego wykorzystania" pkt. 2 Przedmiaru robót - Kalkulacji ofertowej -Załącznik nr 7 do SIWZ ?

Odpowiedź 2

Zamawiający okaże do wglądu i udostępni rzeczoznawcy wybranemu w drodze prowadzonego postępowania następujące dokumenty:

- dokumentację budowlaną / wykonawczą w celu dla ustalenia sposobu montażu, eksploatacji rur w okresie ich pracy na kolektorze awaryjnym i ich demontażu, dla oceny naprężeń, tarcia medium itp;
- dokumentację zdjęciową z montażu, eksploatacji i demontażu rur;

Pytanie nr 3

Jak Zamawiający rozumie zapis OPZ "Wykonawca we własnym zakresie zapewni niezbędny sprzęt niezbędny do prawidłowej realizacji zamówienia." ? Wykonanie oględzin składanych rur dużych średnic wymaga ich przełożenia

tak aby każdy odcinek był oceniony pomierzony z zewnątrz i wewnątrz na całej owalnej powierzchni. Tego się nie da wykonać bez sprzętu mechanicznego wyposażonego w trawers i odpowiednie do rur PE zawiesia. Operacja wymaga zastosowania przeglądu każdego ze zdemontowanego odcinka rur wewnątrz i na zewnątrz a także podniesienia dla oceny armatury np. zasuw o wadze powyżej 200 kg. Dodatkowo każdą z armatur należy sprawdzić poprzez fizyczne okręcenie i zakręcenie noża czy wrzeczona lub użycie zintegrowanego z nią napędu z podpięciem przez elektryka do zasilania. Nie wystarczy na to ośmiu godzin. Czy sprzęt i ludzi do manewrowania jw. udostępni zamawiający na swój koszt? Czy rzeczoznawca ma wynajmując w tym celu firmę i ten istotny koszt wliczyć w ofertę? Jeśli usługa sprzętowa i praca fizyczna ma być po stronie wykonawcy prac dokumentacyjnych Część 1-4 OPZ to prosimy o czas by ściągnąć z rynku oferty firm, na którym nikt obecnie nie czeka by "od ręki" udostępnić swój sprzęt i pracowników.

Odpowiedź 3

W cenie oferty wykonawca winien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do poniesienia w celu prawidłowego wykonania zamówienia, w tym zapewnienie we własnym zakresie niezbędnego sprzętu, w tym sprzętu mechanicznego, sprzętu do manewrowania, pracowników fizycznych.

Zamawiający nie dysponuje pracownikami oraz żadnym sprzętem który mógłby być wykorzystany przy realizacji zamówienia.

p.o. DYREKTORA

Agnieszka Zientara